
27/10/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=690248&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00189/2017 
 

Às 16:07 horas do dia 27 de outubro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00189/2017, referente ao
Processo nº 723, o pregoeiro, Sr(a) NADIA APARECIDA DALL AGNOL, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: BLOQUEADOR CHAMADA DE SEGURANÇA
Descrição Complementar: BLOQUEADOR SOLAR, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
BLOQUEADOR SOLAR FATOR DE PROTEÇÃO MÍNIMA DE 50 (CINQUENTA); FOTOESTAVEL, CREMOSO, NAO
OLEOSO, DE RAPIDA ABSORÇÃO, RESISTENTE A AGUA, DE CHEIRO AGRADAVEL , AMPLA PROTEÇÃO U.V.A E
U.V.B, FRASCO COM NO MÍNIMO 120 ML, COM DATA DE VALIDADE DE NO MINIMO 24 MESES APARTIR DA DATA
DE ENTREGA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: UN
Valor estimado: R$ 42.885,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 9.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/10/2017
16:07:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS
EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 11.768.299/0001-45, Melhor lance: R$ 9.000,0000

Item: 2
Descrição: BLOQUEADOR CHAMADA DE SEGURANÇA
Descrição Complementar: REPELENTE SPRAY, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, HIPOALERGENICO DE LONGA DURACAO, SENSAÇAO REFRESCANTE, NAO
OLEOSO, A BASE DE DEET N-DIETIL-META TOLUAMIDA (MINIMO 10%) EFETIVO NA PROTECAO CONTRA OS
MOSQUITOS CULEX QUINQUEFASCIATUS, AEDES AEGYPTI, ANOPHELES. FRASCOS COM NO MNÍNIMO 100 ML,
COM DATA DE VALIDADE NO MINIMO 24 MESES APARTIR DA DATA DA ENTREGA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 850 Unidade de fornecimento: UN
Valor estimado: R$ 12.461,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAZZOCHIN COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
7.545,2200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/10/2017
16:07:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAZZOCHIN COMERCIO DE
FERRAMENTAS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.585.864/0001-24, Melhor lance: R$ 7.545,2200

Fim do documento


